Башҡортостан РеспубликАһы

КүгәрСен районы

муниципаль районының
ТЕЛәүЕМБәТ АУЫЛ  советы

ауыл
Биләмәһе СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
сельского поселения

ТЛЯУМБЕТОВСКИЙ сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453334, Күгәрсен районы,

Тәүәкән ауылы,

Сәнкем урамы,4

Тел. 2-37-99, факс  2-37-56
E-mail:  adm.ishakova@mail.ru

	453334, Кугарчинский район

д. Таваканово

ул. Сэнкем, 4

Тел. 2-37-99, факс  2-37-56

          E-mail:  adm.ishakova@mail.ru

ҠАРАР                                         № 78                       РЕШЕНИЕ

10 ноябрь 2021 йыл                                                  10 ноября 2021 года
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 18.03.2014 года № 115
«О бюджетном процессе  в сельском поселении Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  от 18.03. 2014 года № 115 «О бюджетном процессе  в сельском поселении Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. ст.14 п.1: «при предоставлении субсидий юридическим лицам обязательным условием является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Тляумбетовский сельсовет  по адресу: 453334, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д.Таваканово, ул. Сэнкем, д.4 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Тляумбетовский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан https://tluym.ru/

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель Совета сельского поселения
Тляумбетовский сельсовет

Муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан:                                     З.Р.Абдрахимов